В.Ю.Нода

Глава Костромск^го

муниципального ра

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и

вступает в силу с 1, числа месяца, следующего за месяцем его издания, но не

ранее, чем по истечении 10 дней.после официального опубликования.

1000 руб.

Стоимость

(руб.)
месяц

Единица
измерения

Предшкольная подготовка детей

(6 часов в неделю)

Наименование услуг

1.

№

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2017 года № _-^^^13г. Кострома

О внесении изменений в пункт 2 приложения к

постановлению администрации Костромского

муниципального района от 22 ноября 2013 года
№1411

В соответствии со статьёй 17 Федерального закона от 06 октября 2003
года № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации, руководствуясь решением Собрания депутатов
Костромского муниципального района от 10 марта 2006 года № 56 Об
определении порядка установления органом местного самоуправления
Костромского муниципального района платы за жилое помещение и

коммунальные услуги, тарифов на товары и услуги организаций

коммунального комплекса, тарифов на услуги, предоставляемые

муниципальными предприятиями и учреждениями, руководствуясь Уставом
Костромского муниципального района Костромской области,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 2 приложения к постановлению администрации Костромского

муниципального района от 22 ноября 2013 года № 1411 Об утверждении
тарифов на платные услуги, предоставляемые МКОУ Караваевская средняя
общеобразовательная школа, МКОУ Шунгенская средняя
общеобразовательная школа изложить в следующей редакции:

2. МКОУ Шунгенская средняя общеобразовательная школа имени
Героя Советского Союза Г.И.Гузанова